
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 기타특별회계 전체

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

복지정책과 1,215,576 1,141,860 73,716

국 181,680

도 36,008

군 997,888

국민기초생활보장 1,215,576 1,141,860 73,716

국 181,680

도 36,008

군 997,888

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 1,215,576 1,141,860 73,716

국 181,680

도 36,008

군 997,888

의료급여행정지원 9,900 9,700 200

국 7,920

도 1,584

군 396

201 일반운영비 4,500 4,300 200

국 3,600

도 720

군 180

01 사무관리비 4,500 4,300 200

○일반수용비 3,800

－의료급여 행정지원 사업운영비
3,800

국 3,040

도 608

군 152

○운영수당 700

－의료급여위원회 참석수당
700

국 560

도 112

군 28

202 여비 5,400 5,400 0

국 4,320

도 864

군 216

01 국내여비 5,400 5,400 0

○의료급여 행정지원(국내여비)
5,400

국 4,320

도 864

군 216

의료급여 수급자 지원 200,800 196,000 4,800
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3,800,000원

100,000원*1회*7명

20,000원*7.5일*12월*3명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

국 160,640

도 32,128

군 8,032

301 일반보전금 200,800 196,000 4,800

국 160,640

도 32,128

군 8,032

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 200,800 196,000 4,800

○본인부담금 등 현금급여 지원
200,700

국 160,560

도 32,112

군 8,028

○의료급여수급자 대지급금 100

국 80

도 16

군 4

의료급여 자치단체 부담금 988,476 936,160 52,316

308 자치단체등이전 988,476 936,160 52,316

07 자치단체간부담금 988,476 936,160 52,316

○의료급여 수급자 진료비등 예탁금
986,940

○의료급여 위탁수수료 1,536

의료급여 (재가의료급여 사업) 16,400 0 16,400

국 13,120

도 2,296

군 984

301 일반보전금 16,400 0 16,400

국 13,120

도 2,296

군 984

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 16,400 0 16,400

○의료급여(재가의료급여사업)
16,400

국 13,120

도 2,296

군 984
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200,700,000원

100,000원

986,940,000원

1,536,000원

16,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 기타특별회계 전체

부서: 소상공인지원과
정책: 주민편익지역개발
단위: 발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

소상공인지원과 19,100 0 19,100

기 19,100

주민편익지역개발 19,100 0 19,100

기 19,100

발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원
사업특별회계)

19,100 0 19,100

기 19,100

무진1호태양광발전소지원사업(발전소특별회계)기본 19,100 0 19,100

기 19,100

401 시설비및부대비 19,100 0 19,100

기 19,100

01 시설비 19,100 0 19,100

○임초2리 마을개선사업 19,100

기 19,100
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19,100,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 기타특별회계 전체

부서: 건설과
정책: 주민편익지역개발
단위: 발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

건설과 518,624 708,800 △190,176

기 514,300

군 4,324

주민편익지역개발 518,624 708,800 △190,176

기 514,300

군 4,324

발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원
사업특별회계)

518,624 708,800 △190,176

기 514,300

군 4,324

청평수력발전소지원사업(발전소특별회계) 346,000 255,000 91,000

기 346,000

401 시설비및부대비 182,000 255,000 △73,000

기 182,000

01 시설비 182,000 255,000 △73,000

○공공·사회복지사업 182,000

－달전1리 CCTV 설치공사 92,000

기 92,000

－미사리 296-11번지 일원 도로재포장공사
60,000

기 60,000

－호명리 운동기구 설치공사
30,000

기 30,000

405 자산취득비 164,000 0 164,000

기 164,000

01 자산및물품취득비 164,000 0 164,000

○소득증대사업 164,000

－사룡리 마을 공동 농기계 구입
70,000

기 70,000

－고성리 마을 공동 농기계 구입
88,000

기 88,000

－대성1리 마을 공동 농기계 구입
6,000

기 6,000

청평양수발전소지원사업(발전소특별회계) 168,300 149,800 18,500

기 168,300

401 시설비및부대비 168,300 149,800 18,500

기 168,300

01 시설비 168,300 149,800 18,500

○공공·사회복지사업 168,300
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92,000,000원

60,000,000원

30,000,000원

70,000,000원

88,000,000원

6,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 주민편익지역개발
단위: 발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

－산유리 마을안길 재포장공사
75,000

기 75,000

－상천4리 사면 석축설치공사
48,300

기 48,300

－산유리 마을회관 및 노인회관 보수공사
45,000

기 45,000

예비비 4,324 5,000 △676

801 예비비 4,324 5,000 △676

01 일반예비비 4,324 5,000 △676

○예비비 4,324
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75,000,000원

48,300,000원

45,000,000원

4,324,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 기타특별회계 전체

부서: 환경정책과
정책: 수질환경 보전
단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

환경정책과 20,778,940 16,213,802 4,565,138

기 20,737,180

도 6,300

군 35,460

수질환경 보전 9,846,265 5,736,299 4,109,966

기 9,805,863

도 6,300

군 34,102

수질개선(수질개선특별회계) 2,420,545 272,407 2,148,138

기 2,399,545

도 6,300

군 14,700

수질오염총량 관리 145,545 181,407 △35,862

기 145,545

207 연구개발비 145,545 181,407 △35,862

기 145,545

01 연구용역비 145,545 181,407 △35,862

○수질오염총량관리 배출·삭감시설 수질모
니터링 용역 38,000

기 38,000

○수질오염총량계획 이행평가 용역
107,545

기 107,545

비점오염 저감사업 70,000 60,000 10,000

기 49,000

도 6,300

군 14,700

101 인건비 9,898 9,630 268

기 6,928

도 891

군 2,079

04 기간제근로자등보수 9,898 9,630 268

○비점오염저감시설 관리 기간제 보수 9,898

－기본급 6,469

기 4,527

도 583

군 1,359

－주휴수당 1,381

기 967

도 124

군 290

－유급휴일수당 434

기 304

- 6 -

38,000,000원

107,545,000원

39,440원*164일*1명

39,440원*35일*1명

39,440원*11일*1명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 수질환경 보전
단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

도 39

군 91

－생활임금보전수당
714

기 500

도 64

군 150

－보험료 900

기 630

도 81

군 189

201 일반운영비 7,102 5,300 1,802

기 4,972

도 639

군 1,491

01 사무관리비 2,602 2,300 302

○일반수용비 2,602

－무인용역비 1,800

기 1,260

도 162

군 378

－청소용품 등 물품구입 802

기 562

도 72

군 168

02 공공운영비 4,500 3,000 1,500

○공공요금 및 제세 4,500

－공공요금(전기세 등) 4,000

기 2,800

도 360

군 840

－유류 등 공공물품구입 500

기 350

도 45

군 105

207 연구개발비 10,000 0 10,000

기 7,000

도 900

군 2,100

01 연구용역비 10,000 0 10,000

○비점오염저감시설 수질모니터링 용역
10,000

기 7,000

- 7 -

850원*4시간*210일*1명

900,000원

150,000원*12월

802,000원

4,000,000원

500,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 수질환경 보전
단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

도 900

군 2,100

401 시설비및부대비 43,000 44,070 △1,070

기 30,100

도 3,870

군 9,030

01 시설비 43,000 44,070 △1,070

○비점오염저감시설 유지 관리
43,000

기 30,100

도 3,870

군 9,030

친환경 청정사업 2,177,000 0 2,177,000

기 2,177,000

401 시설비및부대비 2,177,000 0 2,177,000

기 2,177,000

01 시설비 2,177,000 0 2,177,000

○친환경 평생학습관 건립
2,177,000

기 2,177,000

댐 부유물 운반처리 비용지원(기금) 28,000 31,000 △3,000

기 28,000

401 시설비및부대비 28,000 31,000 △3,000

기 28,000

01 시설비 28,000 31,000 △3,000

○댐 부유물 운반 및 처리비용
28,000

기 28,000

상수원관리지역 주민지원사업(수질개선특별회계) 7,409,618 5,340,892 2,068,726

기 7,406,318

군 3,300

주민지원사업 3,991,847 3,706,628 285,219

기 3,988,547

군 3,300

307 민간이전 997,627 912,102 85,525

기 997,627

02 민간경상사업보조 997,627 912,102 85,525

○마을공동시설 운영비 지원
100,000

기 100,000

○직접주민지원 사업 추진
544,399

기 544,399
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43,000,000원

2,177,000,000원

28,000,000원

100,000,000원

544,399,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 수질환경 보전
단위: 상수원관리지역 주민지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

○친환경농업지원(유기질 비료)
353,228

기 353,228

401 시설비및부대비 1,000,000 1,440,000 △440,000

기 1,000,000

01 시설비 1,000,000 1,440,000 △440,000

○마을별 주민지원사업 추진
700,000

기 700,000

○광역적 중장기 사업 추진 300,000

－청평생활체육공원 시설 개보수사업
300,000

기 300,000

402 민간자본이전 1,994,220 1,353,326 640,894

기 1,990,920

군 3,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,994,220 1,353,326 640,894

○마을별 주민지원사업 추진
1,614,220

기 1,610,920

군 3,300

○광역적 중장기 사업 추진 380,000

－도시가스 공급사업(청평리)
380,000

기 380,000

주민지원사업평가및DB지원 17,771 21,964 △4,193

기 17,771

101 인건비 10,181 14,374 △4,193

기 10,181

04 기간제근로자등보수 10,181 14,374 △4,193

○기간제 인건비(읍·면 주민지원사업 보조) 10,181

－기본급 6,626

기 6,626

－주휴수당 1,420

기 1,420

－유급휴일수당 474

기 474

－생활임금 보전수당
735

기 735

－보험료 926

기 926

201 일반운영비 7,590 7,590 0

기 7,590
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353,228,000원

700,000,000원

300,000,000원

1,614,220,000원

380,000,000원

78,880원*42일*2명

78,880원*9일*2명

78,880원*3일*2명

850원*8시간*54일*2명

9,254,000원*10%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 수질환경 보전
단위: 상수원관리지역 주민지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

01 사무관리비 6,410 6,410 0

○일반수용비 6,410

－주민지원사업 사무용품 구입
6,410

기 6,410

02 공공운영비 1,180 1,180 0

○공공요금 및 제세 1,180

－우편발송료 1,180

기 1,180

우수주민지원 특별지원사업 3,400,000 1,612,300 1,787,700

기 3,400,000

401 시설비및부대비 3,400,000 1,612,300 1,787,700

기 3,400,000

01 시설비 3,400,000 1,612,300 1,787,700

○청평면 종합복지회관 건립
3,400,000

기 3,400,000

수변구역 관리(수질개선특별회계) 5,519 3,000 2,519

수변구역 해제 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○일반수용비 3,000

－수변구역 해제대상 언론공고 광고료 및
수수료 3,000

수변구역 관리 2,519 0 2,519

401 시설비및부대비 2,519 0 2,519

01 시설비 2,519 0 2,519

○상수원관리지역 안내판 및 표지 보수
2,519

한강수계관리기금 예비비(수질개선특별회계) 10,583 120,000 △109,417

예비비 10,583 120,000 △109,417

801 예비비 10,583 120,000 △109,417

01 일반예비비 10,583 120,000 △109,417

○예비비 10,583

인력운영비(환경정책과) 52,619 0 52,619

기 51,261

군 1,358

인력운영비(환경정책과)(수질개선특별회계) 52,619 0 52,619

기 51,261

군 1,358

주민지원사업평가및DB지원 인건비 52,619 0 52,619

기 51,261

군 1,358
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6,410,000원

1,180,000원

3,400,000,000원

1,500,000원*2건

2,519,000원

10,583,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 인력운영비(환경정책과)
단위: 인력운영비(환경정책과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

101 인건비 46,981 0 46,981

기 46,981

03 공무직(무기계약)근로자보수 46,981 0 46,981

○인건비 46,981

－기본급 31,753

기 31,753

－정액급식비 1,680

기 1,680

－교통보조비 600

기 600

－명절휴가비 3,176

기 3,176

－시간외근무수당
7,323

기 7,323

－가족수당 480

기 480

－연차유급 1,969

기 1,969

304 연금부담금등 5,638 0 5,638

기 4,280

군 1,358

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 5,638 0 5,638

○보험료 5,638

기 4,280

군 1,358

재무활동(환경정책과) 10,880,056 10,429,549 450,507

기 10,880,056

내부거래지출(환경정책과)(수질개선특별회계) 10,880,056 10,429,549 450,507

기 10,880,056

환경기초시설 운영 7,173,476 7,338,828 △165,352

기 7,173,476

701 기타회계등전출금 7,173,476 7,338,828 △165,352

기 7,173,476

02 공기업특별회계경상전출금 5,631,766 5,344,041 287,725

○하수도사업특별회계전출(운영비) 5,324,645

－가평 공공하수처리시설
1,252,585

기 1,252,585

－청평 공공하수처리시설
1,120,454

기 1,120,454

－현리 공공하수처리시설
721,322
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2,646,070원*12월*1명

140,000원*12월*1명

50,000원*12월*1명

1,587,640원*2회*1명

20,340원*30시간*12월*1명

40,000원*12월*1명

109,360원*18일*1명

46,981,000원*12%

1,252,585,000원

1,120,454,000원

721,322,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 재무활동(환경정책과)
단위: 내부거래지출(환경정책과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

기 721,322

－북면 공공하수처리시설
310,251

기 310,251

－신천 공공하수처리시설
372,960

기 372,960

－삼회 공공하수처리시설
228,994

기 228,994

－천안 공공하수처리시설
213,388

기 213,388

－가평군 소규모하수처리시설
302,507

기 302,507

－가평분뇨처리시설 802,184

기 802,184

○하수도사업소특별회계전출(기술진단비)
307,121

기 307,121

03 공기업특별회계자본전출금 1,541,710 1,994,787 △453,077

○하수도사업소특별회계전출(대수선비)
1,541,710

기 1,541,710

환경기초시설 설치(공공하수처리시설 확충) 2,015,460 0 2,015,460

기 2,015,460

701 기타회계등전출금 2,015,460 0 2,015,460

기 2,015,460

03 공기업특별회계자본전출금 2,015,460 0 2,015,460

○하수도사업특별회계전출금(공공하수) 2,015,460

－현리 증설(1차) 149,000

기 149,000

－산유공공하수처리시설 증설사업(1차)
25,800

기 25,800

－청평공공하수처리시설 증설사업(2차)
276,600

기 276,600

－천안공공하수처리시설 증설사업(1차)
216,600

기 216,600

－신천공공하수처리시설 증설사업(2차)
723,600

기 723,600
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310,251,000원

372,960,000원

228,994,000원

213,388,000원

302,507,000원

802,184,000원

307,121,000원

1,541,710,000원

149,000,000원

25,800,000원

276,600,000원

216,600,000원

723,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 재무활동(환경정책과)
단위: 내부거래지출(환경정책과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

－호명소규모공공하수처리시설 증설사업(1
차) 109,800

기 109,800

－봉수소규모 공공하수처리시설 설치사업
514,060

기 514,060

환경기초시설 설치(하수관로 정비) 1,691,120 1,418,000 273,120

기 1,691,120

701 기타회계등전출금 1,691,120 1,418,000 273,120

기 1,691,120

03 공기업특별회계자본전출금 1,691,120 1,418,000 273,120

○하수도사업특별회계전출금(하수관로) 1,691,120

－북면, 설악면, 상면 노후관로 개설
127,000

기 127,000

－현리, 산유관로 정비사업
181,000

기 181,000

－청평, 설악 하수관로 정비사업
343,200

기 343,200

－북면 하수관로 정비사업(2단계)
324,000

기 324,000

－가평읍 하수관로 정비사업
97,200

기 97,200

－청평면 노후관로 정비사업
196,800

기 196,800

－조종면 노후관로 정비사업
40,200

기 40,200

－설악면 하수관로 정비사업
199,800

기 199,800

－가평읍 노후하수관로 정밀조사(2차분)
57,120

기 57,120

－운악, 상판 하수관로 정비사업
124,800

기 124,800
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109,800,000원

514,060,000원

127,000,000원

181,000,000원

343,200,000원

324,000,000원

97,200,000원

196,800,000원

40,200,000원

199,800,000원

57,120,000원

124,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 기타특별회계 전체

부서: 교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

교통과 1,046,643 6,936,421 △5,889,778

교통환경 개선 946,191 6,936,421 △5,990,230

주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) 946,191 6,936,421 △5,990,230

교통지도 행정지원 106,680 71,676 35,004

201 일반운영비 38,404 27,236 11,168

01 사무관리비 8,404 9,236 △832

○주정차 단속 홍보물품 제작
2,000

○주정차 위반 과태료 고지서 제작
2,000

○주정차 단속인력 피복비
600

○교통지도팀 급량비
2,304

○주정차관리 단속물품 1,500

02 공공운영비 30,000 18,000 12,000

○우편요금 및 제세 30,000

202 여비 3,276 4,440 △1,164

01 국내여비 420 360 60

○기본업무 수행여비
420

02 월액여비 2,856 4,080 △1,224

○기본업무 월액여비
2,856

401 시설비및부대비 55,000 30,000 25,000

01 시설비 55,000 30,000 25,000

○주정차위반 규제시설물 설치
20,000

○주정차 교통안전표지(노면표시) 설치
20,000

○주정차 교통안전표지(표지판) 설치
15,000

801 예비비 10,000 10,000 0

01 일반예비비 10,000 10,000 0

○예비비 10,000

주정차위반 단속시설물관리 165,000 46,000 119,000

201 일반운영비 60,000 46,000 14,000

02 공공운영비 60,000 46,000 14,000

○주정차위반 단속시설물 유지관리 60,000

－주행형 주정차위반 단속시스템
10,000

－고정형 주정차위반 단속시스템
36,000

－주정차위반 과태료 가상계좌시스템
5,000

- 14 -

2,000,000원

2,000,000원

150,000원*4명*1회

8,000원*8명*3일*12월

1,500,000원

6,000,000원*5월

50,000원*1명*12월*70%

170,000원*2명*12월*70%

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

36,000,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

－기타 시스템(전광판 등) 유지관리
9,000

401 시설비및부대비 105,000 0 105,000

01 시설비 105,000 0 105,000

○불법 주정차 단속장비 설치
105,000

주차장 유지관리 674,511 532,325 142,186

101 인건비 190,871 283,685 △92,814

04 기간제근로자등보수 190,871 283,685 △92,814

○공영주차장 관리 단속·계도 보조 190,871

－기본급 124,946

－주휴수당 24,848

－유급휴일수당
7,100

－생활임금 보전수당
13,526

－보험료 20,451

201 일반운영비 153,640 153,640 0

01 사무관리비 95,140 124,640 △29,500

○공영주차장 관리 소모품 5,000

○임시공영주차장 토지임차료
87,500

○전기차충전시설(설악,조종) 관리수수료
2,640

02 공공운영비 58,500 29,000 29,500

○운악산 공중화장실 오수처리
4,500

○웹방화벽 유지보수 4,000

○노상 및 무인주차시스템 유지보수
21,000

○공영주차장 네트워크 통신임대료
6,000

○조종면 공영주차장 유지보수
8,000

○역세권(상천·청평역) 공영주차장 유지보수
15,000

401 시설비및부대비 30,000 45,000 △15,000

01 시설비 30,000 45,000 △15,000

○임시공영주차장 조성 15,000

○공영주차장 유지관리 15,000

405 자산취득비 300,000 0 300,000

01 자산및물품취득비 300,000 0 300,000

○통합주차관제시스템 구축
300,000

인력운영비(교통과) 100,452 0 100,452
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9,000,000원

35,000,000원*3개소

78,880원*22일*8월*18명*1/2

78,880원*35일*18명*1/2

78,880원*10일*18명*1/2

6,800원*221일*18명*1/2

340,837,000원*12%*1/2

5,000,000원

12,500,000원*14개소*50%

110,000원*2대*12월

4,500,000원

4,000,000원

21,000,000원

6,000,000원

8,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

300,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 인력운영비(교통과)
단위: 인력운영비(교통과)(주차장특별회계) (단위:천원)

인력운영비(교통과)(주차장특별회계) 100,452 0 100,452

주정차위반 단속요원 인건비 100,452 0 100,452

101 인건비 100,452 0 100,452

03 공무직(무기계약)근로자보수 100,452 0 100,452

○주정차위반 단속요원 인건비
100,452
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50,226,000원*2명


